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Fakülte Bülteni ODTÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı Tarafından Hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ 
BÜLTENİ 

HAZİRAN- TEMMUZ 2023 
 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

50/D MADDESİNDEN 33/A MADDESİNE GEÇEN ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Elçin Erbasan’ın, 33/a 

maddesi kapsamında ataması yapılmıştır. 

 

ATAMALAR 

 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Perihan Savaş, 25.07.2023 tarihi 

itibari ile “Profesör” kadrosuna atanmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hale Işık Güler, 25.07.2023 tarihi 

itibari ile “Doçent” kadrosuna atanmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Serap Sevimli Çelik, 25.07.2023 tarihi itibari 

ile “Doçent” kadrosuna atanmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümüne ataması yapılan idari personelimiz Damla Nur 

Yırtıcı Aslan, 13 Temmuz 2023 tarihi itibari ile görevine başlamıştır. 

 

Fakültemize ataması yapılan idari personelimiz Burak Yüce, 13 Temmuz 2023 görevine 

başlamıştır. 

 

FAKÜLTEMİZDEN AYRILANLAR 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ahmet OK, 1 Temmuz 2023 tarihi 

itibari ile emekliye ayrılmıştır. 

 

KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Elif Karslı Çalamak, 15-21 Mayıs tarihleri 

arasında Urbana, Illinois/ABD’de düzenlenen “19th International Congress of Qualitative 

Inquiry" kongresine katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Merve Bozbıyık, 4-17 Haziran 

tarihleri arasında Finlandiya/Jyvaskyla’da düzenlenen CLIL Network for Languages in 
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Education: Towards bi-and multilingual disciplinary literacies (CLILNETLE) COST Action 

CA21114 araştırma projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan “Short Term Scientific Mission” 

ziyaretini gerçekleştirmiştir. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Didem Akyüz, 16- 

19 Haziran tarihleri arasında İtalya/Palermo'da düzenlenen MATEK Müdahale Araştırma Grubu 

Çalışma Toplantısına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mine Işıksal 

Bostan, 18-22 Haziran tarihleri arasında İtalya/Palermo'da düzenlenen MATEK Müdahale 

Araştırma Grubu Çalışma Toplantısına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Şerife Sevinç, 18-

22 Haziran tarihleri arasında İtalya/Palermo'da düzenlenen MATEK Müdahale Araştırma 

Grubu Çalışma Toplantısına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Işıl İşler 

Baykal, 16-22 Haziran tarihleri arasında İtalya/Palermo'da düzenlenen MATEK Yaz Okulu ve 

Çalışma Grubu Toplantısına katılmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Refika Olgan, 19-21 Haziran tarihleri 

arasında İzmir’de düzenlenen MEB&UNİCEF-Erken Çocukluk Eğitiminde Kalite ve Erişimin 

Artırılması Projesi kapsamında Okul Öncesi Eğitim Programı Kursuna katılmıştır. 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgür Erdur Baker, 18 Haziran-2 

Temmuz tarihleri arasında Selanik-Yunanistan & Belgrad-Sırbistan’da düzenlenen Temiz 

Enerjiye Geçiş üzerine Horizon-STE paydaşları ve uzmanlarla toplantılara katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Işıl Günseli Kaçar, 19-21 Haziran 

tarihleri arasında Zonguldak/Bülent Ecevit Üniversitesi’nde düzenlenen TÜBİTAK-BİDEB 

2237 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programına eğitimci olarak katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Martina Gracanin Yüksek, 22-

26 Haziran tarihleri arasında ABD/Amherst’te düzenlenen Weekend Workshop “How many 

mothers? Multidominance in Syntax” isimli çalıştaya katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Işıl İşler 

Baykal, 10 Haziran tarihinde Ankara’da düzenlenen “EJER-International Eurasian Educational 

Research Congress” kongresine katılmıştır. 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Gökçe Gökalp, 12-16 Haziran tarihleri 

arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “REMO (Research Mental Health 

Observatory)” isimli konferansa katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nurten Gürbüz, 20-23 Haziran 

tarihleri arasında Ayvalık’ta düzenlenen “International Conference on Educational Technology 

and Online Learning” isimli konferansa katılmıştır. 
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Behiye Ubuz, 8-15 Temmuz tarihleri arasında 

Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “13th Congress of the European Society for Research in 

Mathematics Education (CERME13)” isimli kongreye katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sibel Kazak, 8-15 

Temmuz tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “13th Congress of the 

European Society for Research in Mathematics Education (CERME13)” isimli kongreye 

katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mine Işıksal 

Bostan, 9-15 Temmuz tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen "13th Congress of 

the European Society for Research in Mathematics Education (CERME13)" isimli kongreye 

katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Gözde Kaplan Can, 8-

15 Temmuz tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “13th Congress of the 

European Society for Research in Mathematics Education (CERME13)” isimli kongreye 

katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Şerife Sevinç, 9-15 

Temmuz tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen "13th Congress of the 

European Society for Research in Mathematics Education (CERME13) “ isimli kongreye 

katılmıştır. 
 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Emine Çatman Aksoy, 

8-15 Temmuz tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenen “13th Congress of the 

European Society for Research in Mathematics Education (CERME13)” isimli kongreye 

katılmıştır. 

 

SEMİNER VE SUNUMLAR 

 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sibel Kazak, 23 

Haziran- 3 Temmuz tarihleri arasında Maleny/Australia’da düzenlenen The Thirteenth 

International Research Forum on Statistical Reasoning, Thinking and Literacy (SRTL-13)’de 

“Data-ing with image-based data” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Göknur 

Kaplan, 18 Haziran tarihinde Doç. Dr. Dicle Yurdakul ile “Sürdürülebilirlik için yıkıcı bir 

teknoloji nasıl yaratıcı olabilir?” konulu bir seminer gerçekleştirmiştir. 

 

HABERLER 

 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgül Yılmaz 

Tüzün ve Arş. Gör. Soykan Sandıkçıoğlu, 7-9 Haziran tarihleri arasında 

Ankara/Kızılcahamam’da düzenlenen “Sürdürülebilir Yaşam için Eğitim Projesi” çalıştayına 

katılmışlardır. 
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Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Jale Çakıroğlu, 12 

Haziran tarihinde Afyon Kocatepe Fen Bilimleri Enstitüsü’nde Yüksek Lisans Tez Jüri üyeliği 

yapmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Serap Sevimli Çelik, 18-24 Haziran 

tarihleri arasında Albacete/İspanya’da, Universidad De Castilla-La Mancha Üniversitesi’nde 

Erasmus Ders Verme Hareketliliği Programına katılmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü araştırma görevlilerinden Sabiha Üzüm, 25 Haziran – 1 Temmuz tarihleri 

arasında Portekiz/Porto’da düzenlenen “European Educational Research Association (EERA) 

Summer School” Yaz Araştırma Okulu’na katılmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Elif Karslı Çalamak, 7-10 Haziran tarihleri 

arasında Gaziantep-Şanlıurfa’da, TÜBİTAK Projesi kapsamında veri toplamak için saha 

çalışmasına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Didem Akyüz, 20-

24 Temmuz tarihleri arasında Fransa/Paris’te düzenlenen “2023 7th International Conference on 

Education and Distance Learning” isimli konferansa katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Martina Gracanin Yüksek, 2-15 

Temmuz tarihleri arasında Hırvatistan/Zagreb’de düzenlenen “Proje: Syntactic and Semantic 

Analysis of Arguments and Adjuncts in Croatian (SARGADA 2019-04-7896)” isimli projeye 

katılmıştır. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mustafa Levent İnce, 6-8 

Temmuz tarihleri arasında Sırbistan/Divcibare’de düzenlenen “Erasmus+ Sport LC2023 

Creating Life” projesi uzman grubu toplantısına katılmıştır. 

 

 

 

 

 
Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Bölümünde görev yapan Özlem Haydaroğlu’nun 

kardeşi Volkan Kartal 28.05.2023 tarihinde vefat etmiştir. 

Merhuma Tanrı’dan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır dileriz. 


